Objeto: Constitui o objeto do presente instrumento o
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
ATENDER ÀS DEMANDAS DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO E
DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS
 
Valor da ata: R$ 2.107.378,68 (dois milhões cento e sete mil
e trezentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos)
 
Data de assinatura: 22/07/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Hevellen Gabriele da Cruz Cavanholi

Código Identificador:FB4FBFA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/08/2025. Edição 4089